
Edicao: 336 - Data: 02/02/2026 

  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição de materiais médicos hospitalares diversos, de forma parcelada 
mediante necessidade da equipe da estratégia de saúde da família, para atender a 
população do município de sertãozinho–pb. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00042/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1621 217.10.122.1003.2077.3.3.90.30.1500. VIGÊNCIA: 
até 29/12/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00019/2026 - 29.01.26 - J L DE O CALADO ME - R$ 702.254,85; CT Nº 00020/2026 - 
29.01.26 - RAMON ANTONIO NUNES DA SILVA - R$ 72.185,00; CT Nº 00021/2026 - 
29.01.26 - FF DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 4.750,00. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 2



Edicao: 336 - Data: 02/02/2026 

 
Estado da Paraíba 

MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO 
Rua Dirson Andrade, N° 103, Centro - Sertãozinho/PB. 

CNPJ: 01.612.771/0001-00 

Fone: (83) 3685-1073 / 1075 

 

 

PORTARIA Nº 12/2026 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município: 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder licença sem vencimentos, para tratar de interesses particulares, 

pelo período de 02 (dois) anos, contados do dia 30 de janeiro de 2026, a Servidora 

MARIA FERNANDA ALFREDO FERREIRA, Auxiliar de Consultório 

Odontológico, matrícula nº 1285. 

 

Art. 2º - Após a publicação, dê-se imediata ciência ao servidor. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 30 de janeiro de 2026. 

 

 

 

 

RONALDO NOGUEIRA VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 2 de 2


